МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 апреля 2014 г. № 1220р

О проведении аукциона на право заключения
договоров аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции от 28.12.2013), Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службой от 10.02.2010 № 67 (в редакции от 24.12.2013):

1.  Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договоров аренды имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Город Архангельск», согласно приложению.
1.  Утвердить прилагаемые:
извещение о проведении аукциона;
документацию об аукционе.
1.  Департаменту муниципального имущества мэрии города разместить извещение о  проведении аукциона и документацию об аукционе:
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов на право заключения договоров в отношении федерального имущества;
на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования «Город Архангельск».
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества мэрии города Карпова С.В.

Мэр города					          		          	В.Н. Павленко

Приложение
к распоряжению мэрии
города Архангельска
от 23.04.2014 № 1220р
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, принадлежащего
муниципальному образованию "Город Архангельск"
	№ лота
	Месторасположение муниципального имущества
	Описание
муниципального имущества
	Технические характеристики муниципального имущества
	Целевое назначение муниципального имущества

	1.
	г. Архангельск,
набережная Северной Двины напротив ул. Воскресенская
	Часть набережной Северной Двины с кадастровым номером 29:22:000000:0000:11:401:
001:005429190 общей площадью 6 кв.м (согласно схеме)
	Материал покрытия - бетон,
год ввода в эксплуатацию 1960.
	Для размещения пункта проката детского игрового и развлекательного оборудования

	2.
	г. Архангельск,
набережная Северной Двины напротив ул. Воскресенская
	Часть набережной Северной Двины с кадастровым номером 29:22:000000:0000:11:401:
001:005429190 общей площадью 6 кв.м (согласно схеме)
	Материал покрытия - бетон,
год ввода в эксплуатацию 1960.
	Для размещения пункта проката детского игрового и развлекательного оборудования

	3.
	г. Архангельск,
набережная Северной Двины напротив д. 98 по наб. Северной Двины
	Часть набережной Северной Двины с кадастровым номером 29:22:000000:0000:11:401:
001:005429190 общей площадью 6 кв.м (согласно схеме)
	Материал покрытия - бетон,
год ввода в эксплуатацию 1960.
	Под торговлю мороженым в фабричной упаковке, безалкогольными напитками в фабричной упаковке (за исключением тонизирующих, в том числе энергетических напитков, безалкогольного пива, безалкогольного вина), выпечными и кондитерскими изделиями в фабричной или индивидуальной упаковке, сувенирной продукцией, игрушками, промышленными изделиями народных промыслов, без права продажи алкогольной продукции (включая пиво)

	4.
	г. Архангельск,
набережная Северной Двины напротив ул. Попова
	Часть набережной Северной Двины с кадастровым номером 29:22:000000:0000:11:401:
001:005429190 общей площадью 6 кв.м (согласно схеме)
	Материал покрытия - бетон,
год ввода в эксплуатацию 1960.
	Под торговлю мороженым в фабричной упаковке, безалкогольными напитками в фабричной упаковке (за исключением тонизирующих, в том числе энергетических напитков, безалкогольного пива, безалкогольного вина), выпечными и кондитерскими изделиями в фабричной или индивидуальной упаковке, сувенирной продукцией, игрушками, промышленными изделиями народных промыслов, без права продажи алкогольной продукции (включая пиво)

	5.
	г. Архангельск,
набережная Северной Двины напротив ул. Попова
	Часть набережной Северной Двины с кадастровым номером 29:22:000000:0000:11:401:
001:005429190 общей площадью 6 кв.м (согласно схеме)
	Материал покрытия - бетон,
год ввода в эксплуатацию 1960.
	Под торговлю мороженым в фабричной упаковке, безалкогольными напитками в фабричной упаковке (за исключением тонизирующих, в том числе энергетических напитков, безалкогольного пива, безалкогольного вина), выпечными и кондитерскими изделиями в фабричной или индивидуальной упаковке, сувенирной продукцией, игрушками, промышленными изделиями народных промыслов, без права продажи алкогольной продукции (включая пиво)

____________

[bookmark: _GoBack]
[image: Scan1]
[image: Scan3]
[image: Scan2]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg